
Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 січня 2025 року        м. Синельникове   № 19/0/8-25 

 

 

Про погодження звіту про хід 

виконання Програми розвитку  

освіти міста Синельникового  

на 2019-2027 роки зі змінами 

за 2024 рік 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 27, пунктом 1 частини 2 статті 52 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити звіт про хід виконання Програми розвитку освіти міста 

Синельникового на 2019-2027 роки  зі змінами за 2024 рік згідно з додатком. 

2. Доручити начальникові відділу освіти міської ради Афанасьєвій І.М.: 

1) підготувати проєкт рішення міської ради «Про погодження звіту 

Програми розвитку освіти міста Синельникового на 2019-2027 роки за 

2024 рік»; 

2) доповісти на сесії міської ради про хід виконання Програми розвитку 

освіти міста Синельникового на 2019-2027 роки зі змінами за 2024 рік. 

3. Організацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ 

освіти Синельниківської міської ради, контроль – на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


